

**Nørredige ApS**  
Karetmagerstræde 7, Gjøel, 9440 Aabybro

CVR-nr. 81 29 62 19

**Årsrapport**

**1. juli 2020 - 30. juni 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. august 2021.

---

Poul Sørensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021</b>	
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter	9
Resultatopgørelse	5

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Nørredige ApS Karetmagerstræde 7 Gjøl 9440 Aabybro  CVR-nr.: 81 29 62 19 Stiftet: 24. juni 1977 Hjemsted: Jammerbugt Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 39. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Poul Sørensen, Karetmagerstræde 7, 9440 Aabybro, Direktør
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Nordjyske Bank, Østergade 12, 9440 Aabybro

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål har i lighed med tidligere år været formueadministration.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -34 t.kr. mod -35 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 201 t.kr. mod -99 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-33.863</b>	<b>-35.261</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-33.863</b>	<b>-35.261</b>
Andre finansielle indtægter	291.793	87.933
1 Øvrige finansielle omkostninger	-364	-179.663
<b>Resultat før skat</b>	<b>257.566</b>	<b>-126.991</b>
Skat af årets resultat	-56.672	27.962
<b>Årets resultat</b>	<b>200.894</b>	<b>-99.029</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	55.300	54.000
Udbytte for regnskabsåret	56.500	0
Overføres til overført resultat	89.094	0
Disponeret fra overført resultat	0	-153.029
<b>Disponeret i alt</b>	<b>200.894</b>	<b>-99.029</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	2.588.543	2.352.621
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.588.543</u>	<u>2.352.621</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.588.543</u></b>	<b><u>2.352.621</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	0	27.962
Tilgodehavende selskabsskat	0	23.566
Periodeafgrænsningsposter	93.880	0
Tilgodehavender i alt	<u>93.880</u>	<u>51.528</u>
Likvide beholdninger	<u>19.519</u>	<u>41.534</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>113.399</u></b>	<b><u>93.062</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.701.942</u></b>	<b><u>2.445.683</u></b>



**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	2.316.780	2.227.686
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.573.280</b>	<b>2.427.686</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.600	10.600
Selskabsskat	3.398	0
Anden gæld	7.164	7.397
Periodeafgrænsningsposter	107.500	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	128.662	17.997
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>128.662</b>	<b>17.997</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.701.942</b>	<b>2.445.683</b>

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	200.000	2.380.715	0	2.580.715
Årets overførte overskud eller underskud	0	-153.029	0	-153.029
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	54.000	0	54.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-54.000	0	-54.000
Egenkapital 1. juli 2020	200.000	2.227.686	0	2.427.686
Årets overførte overskud eller underskud	0	89.094	56.500	145.594
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	55.300	0	55.300
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-55.300	0	-55.300
	<b>200.000</b>	<b>2.316.780</b>	<b>56.500</b>	<b>2.573.280</b>

## Noter

---

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	364	179.663
	<b><u>364</u></b>	<b><u>179.663</u></b>
 <b>2. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. juli 2020	2.538.944	2.577.932
Tilgang i årets løb	2.024.548	624.750
Afgang i årets løb	<u>-2.005.031</u>	<u>-663.738</u>
<b>Kostpris 30. juni 2021</b>	<b><u>2.558.461</u></b>	<b><u>2.538.944</u></b>
 Årets opskrivninger	<u>30.082</u>	<u>0</u>
<b>Opskrivninger 30. juni 2021</b>	<b><u>30.082</u></b>	<b><u>0</u></b>
 Nedskrivninger 1. juli 2020	-186.323	-6.749
Årets nedskrivninger	<u>186.323</u>	<u>-179.574</u>
<b>Nedskrivninger 30. juni 2021</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>-186.323</u></b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>	<b><u>2.588.543</u></b>	<b><u>2.352.621</u></b>
